Subasta Num. 18-01

Gobierno de Puerto Rico

Departamento de Justicia- Junta de Conficaciones

LCDO. Alberto Cruz Ruiz- Director Administrativo

Orden de Venta
18-01F

18-01F

18-01F

18-01 F

18-01F

18-01F

18-01F

18-01F

18-01F

18-01F

18-01F

18-01F

18-01F

18-01F

Subasta

Numero de Caso

M16MO0185

M16MO0194

M17M0026

M17M0112

M17M0113

M17M0118

M17M0119

M17M0121

M17M0122

M17M0124

M17M0125

M17M0134

M17M0130

M17M0148

Numero de Serie

JYAAMO01341C019134

JYA3GDAOXVA181333

JYAAMO7Y57C048248

JYAAM14Y19C017575

JSAALA1A472101531

L5CAELLU28MO002468

JY43GG03X6C869098

JYAAGO4Y78C002434

JYAAM14YX8C001700

JYA3JM031YA015607

JYA3GG0383C042980

JYA3GGAO5VA120781

JYAAH12Y15C004858

KM1AL452781100254

Listado de Vehiculos a Subastarse

Fecha de apertura: 14 de Julio de 2017

Tablilla

N/T
N/T
N/A
N/T
N/T
N/T
N/T
N/T
N/T
N/T
N/T
N/T
N/A

N/T

Marca

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

SUZUKI

ENERGY

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

SUZUKI

Modelo
RAPTOR 660R

350 WARRIOR

RAPTOR 700 R

RAPTOR

QUAD RACER

CA-019

BANSHEE

RAPTOR

RAPTOR 700

BANSHEE

BANSHEE

350

RAPTOR 350

TE 450

Ano

2001

1997

2007

2009

2007

2008

2006

2008

2008

2000

2003

1997

2005

2008

Hora de registro: 7:30 AM

Color

AZUL/BLANCO

AZUL

BLANCO/AZUL

NEGRO/VINO

BLANCO

IEGRO/GRIS/ROJ!

NEGRO

NEGRO

ROJO/GRIS

BLANCO

MARILLO/NEGR!(

NEGRO

BLANCO

O/AMARILLO/VE

Observaciones
oK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

Thursday, July 06, 2017

Hora de apertura: 11:00 AM

Precio Ofrecido
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# Partida
006

007

008

010

011

012

013

015

016

017

018

019

021

023



Orden de Venta

Subasta
18-01F

18-01

18-01

18-01

18-01

18-01

18-01

18-01

18-01

18-01

18-01

18-01

18-01

18-01

18-01

Numero de Caso

M17M0144

M14A0807

M14A1027

M14A1043

M15A0094

M15A0161

M15A0669

M15A0766

M16A0133

M16A0185

M16A0221

M16A0252

M16A0432

M16A0574

M16A0652

Numero de Serie

JY4A3GD0383C031671

KNDJT2A61D7497972

3FADP4AJ9DM202579

1HGCP2F38BA002924

IHGCM56393A01005¢

WDDGFS6XX8F01055C

IHMGE8H35DC00011C

2C4GP25G2XR306645

1FTEX15N1LKB32317

JT3GP10VSV0012376

2FTZX0O8W1WCA0475]

JTDBT923691351157

1FTEF15Y1PNAO0451

3N1CN7AP4CL894355

5J6TF1H36AL005942

Tablilla
N/A

IBY-438

IDP-559

N/T

EVW-201

HEG-102

IBV-094

DKP-255

874-123

CNA-699

681-241

HMM-296

935-644

HXJ-566

HTC-702

Marca

YAMAHA

KIA

FORD

HONDA

HONDA

MERCEDEZ

HONDA

CHRYSLER

FORD

TOYOTA

FORD

TOYOTA

FORD

NISSAN

HONDA

Modelo
BLASTER

SOUL

FIESTA

ACCORD

ACCORD

C-350

FIT

CARAVAN

F-150

RAV-4

F-150

YARIS

F-150

VERSA

ACCORD CT

Ano
2003

2013

2013

2011

2003

2008

2013

1999

1990

1997

1998

2009

1993

2012

2010

Color

AZUL/NEGRO

NEGRO

BLANCO

VIOLETA

ORO

GRIS

ROJO

GRIS

Observaciones

OK

REASIGNAR GOMA BUMPER
FRONTAL RDOT

OK

REASIGNAR TAPA BAUL, BONETE,

GUARDALODO 1ZQ Y GOMA
BUMPER FRONTAL RDOT

REASIGNAR BONETE

OK

OK

CHOCADA GUARDALODO IzQ.

IMPACTOS DE BALA PUERTA
POSTERIOR 1ZQ

BLANCO/AZUL S/P.NO REUNE LOS REQUISITOS DE

NEGRO

ROJO

AZUL

ROJO

AZUL

GRIS

SEGURIDAD.

EL 075 REASIGNAR AMBOS
GUARDALODOS

CHOCADA EN AMBAS PUERTAS Y

CAJON LADO DERECHO.

CHOCADO PANEL Y PUERTA
POSTERIOR DERECHA GOMA
BUMPER FRONTAL ROTA

DESPROVISTO DE LA BARRA
BUMPER TRASERO

OK

CRISTAL FRONTAL ROTO

Precio Ofrecido
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# Partida
024

025

026

027

028

030

031

032

037

038

039

040

050

051

058



Orden de Venta

Subasta
18-01

18-01

18-01

18-01

18-01

18-01

18-01

18-01

18-01

18-01

18-01

18-01

18-01

18-01

18-01

Numero de Caso

M16A0793

M16A0798

M16A0830

M17A0105

M17A0116

M17A0287

M17A0369

M17A0493

M17A0506

M17A0528

M17A0537

M17A0538

M17A0554

M17A0555

M17A0560

Numero de Serie

3GYEK63N92G243518

2T1BR12E5XC144088

1HGCG1653XA028138

3VWLL7AJ1EM294126

1J4BA3H14BL583897

JAAMR31HXXJ002642

IN8AZ18U89WO000964

1FTYR10V91PB70867

1FTSW21R38EB75051

1GCHG35F0V1057099

WP1AB29P44LA65317

JZ1ZNAA1XD1718313

2HGFA55599H705012

WDBRF40J55F705918

2HGFAS55587H710845

Tablilla
710-345

DIW-567

HQF-431

IAG-773

HPV-819

DHA-627

HLM-418

689-521

836-622

718-375

FPG-166

IGE-778

HLI-211

GIC-692

IUP-180

Marca

CADILLAC

TOYOTA

HONDA

VOLKSWAGEN

JEEP

MITSUBISHI

NISSAN

FORD

FORD

CHEVROLET

PORSCHE

TOYOTA

HONDA

VIERCEDES BEN:

HONDA

Modelo
ESCALADE

COROLLA

ACCORD

JETTA

WRANGLER

MONTERO 4X4

MURANO

RANGER

F-250 SUPER DUTY

G-3500

CAYENNE S

FRS

CIvIC

C320

CIvIC

Ano
2002

1999

1999

2014

2011

1999

2009

2001

2008

1997

2004

2013

2009

2005

2007

Color

NEGRO

BLANCO

VIOLETA

GRIS

ANARANJADO

VINO

BLANCO

GRIS

BLANCO

BLANCO

GRIS

BLANCO

AZUL

BLANCO

NEGRO

Observaciones
REASIGNAR EL FEDERAL LABEL POR
DETERIORO.

REASIGNAR BONETE Y AMBOS
GUARDALODOS. CRISTAL FRONTAL
ROTO POR IMPACTOS DE BALA.

BONETE, BAUL, AMBAS GOMAS DE
BUMPER Y AMBOS GUARDALODOS
REASIGNAR. NOTIFICAR CAMBIO
DE TRANSMISION

OK

OK

GUARDALODO DERECHO Y BARRA
DE BUMPER POSTERIOR SON
REEMPLAZO. CRISTAL DELANTERO
ROTO.

CHOCADO AMBAS PUERTAS
IZQUIERDAS, GOMA DE BUMPER
FRONTAL ESTA CHOCADO.

S/P. NO REUNE LOS REQUISITOS DE
SEGURIDAD.

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

Precio Ofrecido
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# Partida
062

064

065

071

072

075

078

080

081

082

083

085

086

087

089



Orden de Venta

Subasta
18-01

18-01

18-01F

18-01F

18-01F

18-01F

18-01

18-01

18-01

18-01

18-01

18-01

18-01

18-01

Numero de Caso

M17A0563

M17A0651

M16M0086

M17M0115

M17M0116

M17M0126

M14A0877

M17A0355

M17A0368

M17A0432

M17A0490

M17A0496

M17A0494

M17A0497

Numero de Serie

S5YFBURHEOEP0O09375

1FTYR10U33TA14754

RFLSA09C65A104740

RKRSE48Y3DA094007

JYAAG04Y98C013418

JS1CP51B762100044

JTDBT923X81241307

JAAMW315X6J001574

4T1BB46K17U004141

JH4KB16225C014441

4A3AK24F07E018212

JT2AE72W0D5022694

JTKDE177550015797

2T1BR12E22C519105

Tablilla
IFH-540

N/T
N/T
246013-M
N/T
192015-M
[1X-182

GVR-072

HGO-294

GNM-618

GYA-737

FFN-271

I1BJ-917

ELN-494

Marca

TOYOTA

FORD

4TRACK

YAMAHA

YAMAHA

SUZUKI

TOYOTA

MITSUBISHI

TOYOTA

ACURA

MITSUBISHI

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

Modelo
COROLLA

RANGER

BOMBARDIER

YW-125

RAPTOR

BURGMAN

YARIS

MONTERO XLS 4X4

CAMRY HIBRIDO

RL

ECLIPSE

COROLLA

SCION TC

COROLLA

Ano
2014

2003

2005

2013

2008

2006

2008

2006

2007

2005

2007

1983

2005

2002

Color

GRIS

ROJO

ROJO/NEGRO

AZULY GRIS

ANARANJADO

GRIS

AZUL

BLANCO

AZUL

AZUL

GRIS

MARRON

BLANCO

GRIS

Observaciones

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

CRISTAL FRONTAL ROTO, NECESITA
REPARACION Y PASAR POR LA
LINEA DE INSPECCION

NO PRENDE, CHOCADO GOMA
BUMPER FRONTAL

REASIGNAR EL GUARDALODO,
CHOCADO PUERTA FRONTAL
DERECHA DEBE SER REPARADA,
GUARDALODO DERECHO DEBE SER
REMPLAZADO

CHOCADO EN EL BONETE GOMA
DE BOMPER FRONTAL LOS MISMO
DEBEN SER REMPLAZADO

S/P. NO REUNE LOS REQUISITOS DE
SEGURIDAD.

OK

BONETE, AMBOS GUARDALODOS
REASIGNAR. CHOCADO EN EL
PANEL IZQUIERDO.

Precio Ofrecido
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# Partida
090

093

095

097

098

099

100

105

106

112

115

117

118

119



Orden de Venta

Subasta
18-01

18-01

18-01

18-01

18-01

18-01

18-01

18-01

18-01

18-01

18-01

18-01

18-01

Numero de Caso

M17A0501

M17A0509

M17A0514

M17A0516

M17A0517

M17A0518

M17A0521

M17A0522

M17A0526

M17A0539

M17A0541

M17A0545

M17A0553

Numero de Serie

JA3AY26A8VU027910

JTHBF1D28F5049949

1C3LC56B29N560262

KNADC123716071942

(MHVE22N2PU15433:

JT2AC52LXW0302610

1HGCG56612A081428

JT2EL56E257010366

4A3AE85H52E012456

JS2RA625955254005

JTDBT4K37CL043607

WPOAB2A8XEK19013¢

1FTEE14YXMHA61117

Tablilla
N/T

N/T

HZS-945

EJJ-133

BOJ-248

DLA-691

ETK-218

BZW-224

FXC-848

GCW-556

IBL-330

IFI-484

540-704

Marca

MITSUBISHI

LEXUS

CHRYSLER

KIA

HYUNDAI

TOYOTA

HONDA

TOYOTA

MITSUBISHI

SUZUKI

TOYOTA

PORSCHE

FORD

Modelo
MIRAGE

IS 250

SEBRING TOURING

RIO

SCOUPE

TERCEL

ACCORD

TERCEL

ECLIPSE

AERIO

YARIS

CAYMAN

ECONOLINE

Ano

1997

2015

2009

2001

1993

1998

2002

1995

2002

2005

2012

2014

1991

Color

VERDE

NEGRO

CREMA

ORO

BLANCO

AZUL

GRIS

VINO

ROJO

AZUL

NEGRO

ROJO

BLANCO

Observaciones Precio Ofrecido

REASIGNAR POR DETERIORO
BONETE, BARRA DE BUMPER
FRONTAL Y FEDERAL LABEL.

OK

REASIGNAR GUARDALODO
IZQUIERDO.

QUITAR AMBOS GUARDALODOS.
BONETE CHOCADO. PUERTA
FRONTAL I1ZQ LABEL DETERIORADO.

GOMA DE BUMPER POSTERIOR Y
CRISTAL FRONTAL ROTO. AROS DE
HONDA

REASIGNAR AMBOS GUARDALODOS

REASIGNAR AMBOS
GUARDALODOS Y GOMA DE
BUMPER FRONTAL.

OK

REASIGNAR GOMA DE BUMPER
DELANTERO.

GUARDALODO DERECHO
REEMPLAZO, AMBAS GOMAS DE
BUMPER, PUERTA IZQUIERDA
POSTERIOR REASIGNAR.

S/P NO REUNE REQUISITOS DE
SEGURIDAD

OK

S/P. NO REUNE LOS REQUISITOS DE
SEGURIDAD.
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# Partida
123

125

127

129

130

131

134

135

137

143

144

146

153



Orden de Venta

Subasta
18-01

18-01

18-01

18-01

18-01

18-01

18-01

18-01

18-01

18-01

18-01F

18-01F

18-01

18-01

Numero de Caso

M17A0557

M17A0558

M17A0561

M17A0565

M17A0569

M17A0572

M14A0386

M12A0161

M15A0002

M15A0346

M14M0147

M16MO0097

M17A0354

M17A0416

Numero de Serie

KNADC123616027611

JASAA26AXTU019454

2C4GP24G7XR191333

1G1INE52J23M652621

5TFA25CN2GX008018

JS2YC5A90A6310139

JS2YC5A23B6304419

JH4DC4446RS013560

JTDBT4K31B1399299

JYAAMO7Y76C023074

JYAA)35Y99C012756

JTMZF33VX95011540

1FTYR10UX1PB70795

Tablilla
HQG-462

N/T

DGL-279
FBW-355
953-547
N/T
HTP-452
HPY-573

HZX-906

HZW-355
N/T
N/T

110-393

616-947

Marca
KIA

MITSUBISHI

CHRYSLER

CHEVROLET

TOYOTA

LINK BELT

SUZUKI

SUZUKI

ACURA

TOYOTA

YAMAHA

YAMAHA

TOYOTA

FORD

Modelo
RIO

MIRAGE

CARAVAN

MALIBU

TACOMA

3400

SX-4

SX-4

INTEGRA

YARIS

RAPTOR

YFZ 450

RAV4

RANGER

Ano
2001

1996

1999

2003

2016

2010

2011

1994

2011

2006

2009

2009

2001

Color Observaciones

AZUL QUITAR BONETE, FEDERAL LABEL
DETERIORADO. AMBAS GOMAS DE
BUMPER ESTAN ROTAS

BLANCO REASIGNAR GUARDALODO
1ZQUIERDO, GUARDALODO
DERECHO POR DETERIORO, TAPA
DE BAUL AMBAS BARRAS DE

BUMPER'Y FEDERAL LABEL POR

DETERIORO.
BLANCO OK
GRIS OK
ANARANJADO OK
GRIS *NO SE INSPECCIONA*
AZUL OK
AZUL OK

NEGRO S/P. NO REUNE LOS REQUISITOS DE

SEGURIDAD.
BLANCO OK
AMARILLO OK
AZUL OK
NEGRO CHOCADO. AMBAS PUERTAS

DERECHAS, PANEL IZQUIERDO,
BONETE, NECESITAN REPARACION.
GOMA DE BUMPER DEBE SER
REMPLAZADO

BLANCO CHOCADO PUERTA DERECHA,
GUARDALODO DERECHO, FOCO
FRONTAL DERECHO ROTO, NO

TIENE COMPUERTA TRASERA.

Precio Ofrecido
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# Partida
154

155

157

160

162

165

166

167

168

169

170

171

172

173



Orden de Venta

Subasta
18-01

18-01

18-01

18-01

18-01

18-01

18-01

18-01

18-01

18-01

18-01

18-01

18-01

Numero de Caso

M17A0423

M17A0441

M17A0470

M17A0483

M17A0488

M17A0749

M17A0750

M17A0755

M17A0754

M17A0752

M17A0753

M17A0756

M17A0757

Numero de Serie

ML32A3HJ7FH033546

4T1BF22KXVUO09057

JA32U1FU5AU021819

JS3TEOD28B4100970

5J6YH18514L001528

2HGFG4A52EH702140

KNAFX6A8XF5288325

1FMZU62K63UA16483

JTDBT123850363604

4A3AB36F15E065216

JN8BARO5Y2XW301938

4T3ZA3BB7BU040143

JA32U1FUXDUO009296

Tablilla
IOF-389

COW-689

HUG-764

HXN-099

FLR-519

IKB-292
IMS-114

FVA-194

FSH-550

GlI-023

FFR-559
HPV-512

N/T

Marca

MITSUBISHI

TOYOTA

MITSUBISHI

SUZUKI

HONDA

HONDA

KIA

FORD

TOYOTA

MITSUBISHI

NISSAN

TOYOTA

MITSUBISHI

Modelo
MIRAGE

CAMRY

LANCER

GRAND VITARA

ELEMENT

CIvIC

FORTE EX

EXPLORER

ECHO

GALANT SE

PATHFINDER

VENZA

LANCER

Ano

2015

1997

2010

2011

2004

2014

2015

2003

2005

2005

1999

2011

2013

Color

VINO

VINO

GRIS

GRIS

AZUL

ROJO

NEGRO

VERDE

AZUL

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

Observaciones Precio Ofrecido

CHOCADO AMBOS GUARDALODOS,
PUERTA DERECHA FRONTAL,
BONETE DEBEN SER REMPLAZADO,
PANEL IZQUIERDO CHOCADO
NECESITA REPARACION

AMBOS GUARDALODOS Y BONETE
NO SERIE, CHOCADO PANEL DERY
GOMA BUMPER DELANT ROTO.

AIR BAG CONDUCTOR ACTIVADO

REASIGNAR GOMA BUMPER
POSTERIOR RDOT

REASIGNAR GOMA BUMPER
FRONTAL

OK
OK

RESIGNAR FEDERAL LABEL POR
DETERIORO

RESIGNAR GUARDALODO
1ZQUIERDO, BARRA DE BUMPER
DELANTERO

CHOCADO EN LA PUERTA
POSTERIOR IZQUIERDA

OK
OK

CHOCADO EN GUARDALODO
DERECHO, GOMA DE BUMPER
DELANTERA Y FOCO DERECHO

ROTO
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# Partida
174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186



Orden de Venta Subasta Numero de Caso  Numero de Serie Tablilla Marca Modelo Ano Color Observaciones Precio Ofrecido # Partida

18-01 M17A0759 1FTYR14D29PA39320 864-001 FORD RANGER 2009 S REAS'GNAEEEEEARLO'—ABEL . 187

TOTAL DE UNIDADES 99
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